SDP36-500PA-TR-250PCS Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensirion SDP36-500PA-TR-250PCS Sensirion 공급 업체 Sensirion 대리점
Sensitron Semiconductors SDP36-500PA-TR-250PCS
Sensirion
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 SDP36-500PA-TR-250PCS
제조사 Sensirion
기술 SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 2994 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 3 V ~ 3.6 V
종단 스타일 Surface Mount
제조업체 장치 패키지 16-SMD
연속 SDP3x
압력 유형 Differential
항만 스타일 Barbless
포트 크기 Male - 0.08" (2.00mm) Tube, Dual
패키지 / 케이스 16-SMD Module
출력 유형 Analog Voltage
산출 100 mV ~ 900 mV (3.3V)
다른 이름들 1649-1081-6
작동 온도 -20°C ~ 85°C
작동 압력 -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa)
수분 민감도 (MSL) 3 (168 Hours)
최대 압력 14.5 PSI (100 kPa)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
풍모 Temperature Compensated
상세 설명 Pressure Sensor -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa) Differential Male - 0.08" (2.00mm) Tube,
Dual 100 mV ~ 900 mV (3.3V) 16-SMD Module
정확성 ±3%
SDP36-500PA-TR-250PCS
부품 번호: SDP36-500PA-TR-250PCS
제조업체 / 브랜드: Sensirion
제품 설명 SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 2994 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
견적 요청
SDP36-500PA-TR-250PCS의 명세
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
관련 태그
관련 상품
SDP3500Q38B
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SIDAC BI 320V 100A QFN 5X6 8L
재고:  2937 pcs
RFQ
SDP3500Q38CB
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SIDAC BI 320V 500A QFN 5X6 8L
재고:  61976 pcs
RFQ
SDP600-025PA
제조사:  Sensirion
기술:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
재고:  2711 pcs
RFQ
SDP600 SERIES CAP
제조사:  Sensirion
기술:  WIRE TO BOARD CONNECTOR FOR SDP6
재고:  55885 pcs
RFQ
SDP32-125PA-TR-250PCS
제조사:  Sensirion
기술:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
재고:  4579 pcs
RFQ
SDP3100Q38CB
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SIDAC BI 275V 500A QFN 5X6 8L
재고:  35869 pcs
RFQ
SDP37-125PA-TR-250PCS
제조사:  Sensirion
기술:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
재고:  3124 pcs
RFQ
SDP600-125PA
제조사:  Sensirion
기술:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
재고:  2782 pcs
RFQ
SDP600-500PA
제조사:  Sensirion
기술:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
재고:  2551 pcs
RFQ
SDP601
제조사:  Sensirion
기술:  SENSOR PRESSURE DIFF 3SIP
재고:  2570 pcs
RFQ
SDP33-1500PA-TR-250PCS
제조사:  Sensirion
기술:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
재고:  2451 pcs
RFQ
SDP36-500PA
제조사:  Sensirion
기술:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
재고:  3439 pcs
RFQ